

za rok 2019

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-05-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	WARMIŃSKO-MAZURSKIE STOWARZYSZENIE POMOCY DZIECKU I RODZINIE		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo WARMIŃSKO-MAZURSKIE	Powiat OSTRÓDZKI
Gmina MAŁDYTY	Ulica	Nr domu 14	Nr lokalu
Miejscowość SZYMONOWO	Kod pocztowy 14-330	Poczta MAŁDYTY	Nr telefonu 897586013
Nr faksu 897586013	E-mail szymonowo@wp.pl	Strona www www.szymonowo.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2004-04-20		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2004-04-20		
5. Numer REGON	51134335100000	6. Numer KRS	0000046028
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	L.Bagiński, E.Kulawiak, Z.Pieczysta, E.Siemaszko, T.Płoszaj	Prezes, Wiceprezes, Sekretarz, Skarbnik, Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agn. Silarska-Litwin, Agnieszka Sarosiek, Joanna Skurzewska	Przewodnicząca Rew. Członek Kom. Rew. Członek Kom. Re	TAK

<p>9. Cele statutowe organizacji</p> <p><i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Prowadzenie działalności charytatywnej i prorodzinnej, w szczególności:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prowadzenie polityki prorodzinnej, poprzez wspomaganie rodzin zagrożonych, 2. Diagnozowanie i wczesna profilaktyka w rodzinach zagrożonych, 3. Prowadzenie edukacji i pedagogizacja rodziców, 4. Tworzenie ośrodków interwencji kryzysowej, świetlic terapeutycznych, punktów konsultacyjnych, 5. Organizowanie szkoleń dla kadry i wolontariuszy, 6. Troska o wszechstronny rozwój osobowościowy dzieci z rodzin zagrożonych, wyrównywanie szans edukacyjnych, 7. Prowadzenie i wspomaganie placówek opiekuńczo-wychowawczych, 8. Organizowanie wycieczek letniego i zimowego dla dzieci i młodzieży, 9. Działanie na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, 10. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej, 11. Ochrona i promocja zdrowia, 12. Pomoc osobom niepełnosprawnym, 13. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, 14. Pomoc ofiarom niepełnosprawnym, 14. Pomoc ofiarom katastrof i klęsk żywiołowych, 15. Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami i organizacjami społecznymi, 16. Działanie na rzecz kombatantów i osób represjonowanych, 17. Działanie na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka, 18. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.
<p>10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji</p> <p><i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i></p>	<p>Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w Szymonowie realizując wyżej wymienione cele statutowe pozyskuje organizacje rządowe, pozarządowe, osoby fizyczne i prawne oraz współpracuje z tymi organizacjami. Podejmuje działania aby przygotować podopiecznych z placówek opiekuńczo-wychowawczych do adaptacji w życiu dorosłym, czyni starania by zapewnić jak największej liczbie wychowankom wycieczki letni i zimowy oraz rozrywkę (kino, teatr, wycieczki). Dbą o rozwój osobowościowy podopiecznych. Pomaga ofiarom przemocy w rodzinie. Zapewnia im schronienie, całodobowe wyżywienie, bezpieczeństwo oraz pomoc specjalistów: psychologa, pedagoga i pracownika socjalnego.</p>
<p>II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym</p>	
<p>1. Opis działalności pożytku publicznego</p>	
<p>1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację</p>	

Warmińsko-Mazurskie Stowarzyszenie Pomocy Dziecku i Rodzinie w Szymonowie prowadzi dwie placówki opiekuńczo-wychowawcze typu socjalizacyjnego: Dom dla Dzieci im. Sybiraków w Szymonowie i Dom dla Dzieci "Bezpieczny Start" w Szymonowie oraz Punkt Interwencji Kryzysowej w Szymonowie. Zapewnia podopiecznym całodobową opiekę, wychowanie, całodobowe wyżywienie, środki higieniczne i czystości. Zaspakaja potrzeby rozwojowe, zdrowotne, edukacyjne, społeczne i religijne. Podejmuje działania by dzieci mogły powrócić do domów rodzinnych. Umożliwia wychowankom z domów dla dzieci udział w zajęciach korekcyjnych i kompensacyjnych. W roku sprawozdawczym wychowankowie uczęszczali na dodatkowe uzupełniające zajęcia z matematyki. Zarząd Stowarzyszenia podjął decyzję o finansowaniu wychowawce czesnego za pierwszy rok nauki w Wyższej Szkole Bankowości w Gdańsku, troje wychowanków ze szkół średnich w okresie od m-ca I/2019r. do X/2019r. otrzymały stypendium a od XI/2019r. stypendium za dobre wyniki w nauce i dobre zachowanie otrzymało 3 wychowanków ze szkoły podstawowej. Decyzją Zarządu Stowarzyszenia na koniec roku szkolnego za bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowe zachowanie młodzież szkół ponadpodstawowych otrzymała nagrody pieniężne. W roku 2019 Stowarzyszenie zapewniło wypoczynek podczas ferii zimowych 7 wychowankom w Runowie a 11 wychowankom zapewniło wypoczynek na obozie letnim w Siemianach, 6 wychowankom opłaciło wypoczynek na koloniach letnich w Międzywodzie, 5 wychowankom kolonie letnie w Runowie na "Wakacje w Siodle" i "Mali Giganci". Wychowankom wyjeżdżającym na wypoczynek wypłaciło dodatkowe kieszonkowe. Wychowankom zapewniono wyjazdy do teatrów w Elblągu i w Olsztynie, do kin oraz na lodowiska. Stowarzyszenie pokryło koszty uzyskania prawa jazdy 1 wychowankowi. Pokryło koszty leczenia stomatologiczno-ortodontycznego wychowawce oraz pokryło koszty wyrobienia okularów 1 wychowankowi. Zakupiło sprzęt do zajęć sportowych i wypoczynku, częściowo zakupiło wyposażenie do pokoi wychowanków. Pomogło w remontach pomieszczeń wychowanków, naprawianiu wyposażenia i sprzętu domów dla dzieci. Stowarzyszenie udzieliło pomocy ubogiej ludności z Gminy Małdyty w formie żywności, odzieży. Udzieliło pomocy 2 matkom z dwójką dzieci, którym specjaliści udzielili wsparcia psychologicznego w adaptacji do nowej sytuacji życiowej, pomocy w obniżaniu napięcia emocjonalnego, przeprowadzili rozmowy i porady dotyczące konieczności stworzenia dzieciom właściwych warunków materialnych i psychologicznych dla prawidłowego rozwoju, zapewnienia dzieciom właściwej opieki, dbałości o zdrowie swoje i dzieci oraz umiejętnego rozpoznawania zachowania innych-rozwijania asertywności. Przeprowadzili rozmowy dotyczące możliwości i perspektyw wyjścia z sytuacji kryzysowej, wzmacniania pozytywnego nastawienia.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input checked="" type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input checked="" type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input checked="" type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	91	
	Osoby prawne	0	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	
---	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	Wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej	W-MSPDziR w Szymonowie zapewniło dzieciom i młodzieży, pozbawionej trwale lub czasowo rodziców przebywającym w 2 Domach dla Dzieci w Szymonowie opieką i wychowanie. Zaspokoilo ich podstawowe potrzeby, zapewniono kształcenie w szkołach różnego typu, wyrównywano opóźnienia rozwojowe i szkolne poprzez indywidualną pracę z dzieckiem oraz dodatkowe zajęcia pozalekcyjne np. zajęcia z matematyki prowadzone na terenie placówek, pomogło 1 wychowankowi zdobycie prawa jazdy.Opłacało 1 wychowance studiującej na WSB w Gdańsku czesne.Zapewniło dzieciom integrację ze środowiskiem rodzinnym, kształtowało właściwy stosunek do nauki szkolnej, właściwy stosunek do innych ludzi. uczyło podopiecznych radzenia sobie z problemem adaptacyjnym, podejmowało działania przygotowujące do samodzielnego życia.W roku 2019 usamodzielnilo się 11 wychowanków. Zagwarantowało wychowankom wypoczynek letni i zimowy, zorganizowało dzieciom wyjazdy do kin, teatrów, na baseny, na wycieczki. Współpracowało z rodzinami dzieci, mające na celu powrót dzieci do domów rodzinnych lub rodzin zastępczych. W roku sprawozdawczym do domu rodzinnego powróciło czworo wychowanków.	87.90.Z	73 779,10 zł
2	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	W roku sprawozdawczym Stowarzyszenie udzieliło pomocy ubogim i wielodzietnym rodzinom w formie żywności i odzieży. Udzieliło pomocy 27 osobom starszym i samotnym.Udzieliło pomocy 4 osobom z przemocy w rodzinie(2 matki i dwoje dzieci), zapewniając schronienie, odpowiednie warunki mieszkaniowe (pokój, kuchnia, łazienka), całodobowe wyżywienie (5 posiłków dziennie) niezbędne środki czystości i higieniczne,pościel, ręczniki . Zapewniło im bezpieczeństwo oraz opiekę specjalistów: psychologa, pedagoga i pracownika socjalnego.Udzieliło pomocy w zaadoptowaniu się w nowej sytuacji życiowej, pomogło w załatwieniu różnych spraw w sądach i urzędach administracji państwowej.	88.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 084 191,57 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 084 191,57 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	73 779,10 zł	
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	1 805 980,90 zł	
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	110 987,90 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	1 694 993,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:	204 431,57 zł	

w tym:	a) ze składek członkowskich	601,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	86 448,89 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	117 381,68 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		73 779,10 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wypoczynek i rozrywka wychowanków z Domów dla Dzieci w Szymonowie	42 925,81 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Pomoc w nauce , opłata nauki na studiach, pomoc z zdobyciu zawodu i pomoc zdrowotna wychowankom z Domów dla Dzieci w Szymonowie.	15 425,00 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		2 009 343,92 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	73 779,10 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)	koszty finansowe	0,00 zł
e)	koszty administracyjne	0,00 zł
f)	pozostałe koszty ogółem	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% podatku dochodowego od osób fizycznych		635,06 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	74 847,65 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
<p>1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień</p> <p><i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i></p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych 74 847,65 zł</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych</p> <p><input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług</p> <p><input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej</p> <p><input type="checkbox"/> z opłat sądowych</p> <p><input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich:</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<p><input type="radio"/> Tak</p> <p><input checked="" type="radio"/> Nie</p>
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	<p><input type="checkbox"/> własność</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste</p> <p><input type="checkbox"/> najem</p> <p><input type="checkbox"/> użytkowanie</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> użyczenie</p> <p><input type="checkbox"/> dzierżawa</p> <p><input type="checkbox"/> nie korzystała</p>
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku)</i>	0,00 etatów

1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		1 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		30 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		27 700,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	27 700,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		27 700,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	27 700,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)</i>		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)</i>		2 308,33 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	2 950,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	
--	--

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych typu socjalizacyjnego	Prowadzenie 2 domów dziecka: 1. Dom dla Dzieci im Sybiraków w Szymonowie, 2. Dom dla Dzieci "Bezpieczny Start" w Szymonowie	Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 5	1 688 713,00 zł
2	Prowadzenie Punktu Interwencji Kryzysowej	Prowadzenie Interwencji Kryzysowej w Szymonowie	Powiat Ostródzki z siedzibą w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 5	6 280,00 zł

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Rządowy program "Dobry Start"	Pomoc na zakup wyprawki szkolnej	Starosta Powiatu z siedzibą w Ostródzie ul. Jana III Sobieskiego 5	11 400,00 zł
2	Rządowy program "Rodzina 500+"	pomoc w pokryciu kosztów utrzymania dziecka	Starosta Ostródzki ul. Jana III Sobieskiego w Ostródzie	99 587,90 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych

(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota
----	----------------------	--------------	-------

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
-----	--------------	-------	-----------------	---------------------------------	------------------------------------

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
1	Starostwo Powiatowe w Ostródzie-Wydział Finansowy	1
2	Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie	1
3	Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Elblągu	1

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego

 Tak
 Nie

5. Dodatkowe informacje

(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

--	--	--	--

Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Leszek Bagiński - Prezes W-MSPDziR w Szymonowie Teresa Płoszaj - Skarbnik Zarządu	Data wypełnienia sprawozdania	2020-05-29
--	--	-------------------------------	------------